(Ad numeros librorum capitumque, et ad paginas editionis Boivinianæ quæ in textu Græco numeris Ara-
bicis inter uncos positis notantur. Tomus II incipit a pag. 353.)

Academia, 200, 205, 206, 211, 289, 292, 354, 563. D

Acindynus, XVIII, 8.

Ægyptii circulatores, VIII, 10.

Æschylus Prometheus, 235, 644.

Æsopi, Phrygii, dictum, ex terra, lacrymis ma-
cerata, hominem formatum, XVI, 4, Fabula de lupo
et agno, 640, 650.

Anacharsis dictum, Κρείσσον ἔνα φίλον κεκτῆ-
σθαι πολλῶν δξίον η πολλούς ἀξίους βρένος. 382.

(g) E Cypro. Confer Allatum *De Georgiis*, p. 345
et seqq.

(h) Joannes Bryennius vocatur in meo ms. Habeo
enim et ipse has epistolas in charta scriptas ante

A Ex variis Nicephori Chumni scriptis, pag. 107,
162, 178, 221, 259.

B Ex poeta Græcobar-baro, 146, 252.

C Maximi Planudæ epigramma de tempio S. An-
dreæ a Theodora instaurato, 167.

D De Athanasii, patriarchæ CPol., scriptis, 180
sqq. 259.

E Ex Theoduli, rhetoris, oratione pro Chandreno
pag. 229, 247, 251, 253.

F Pachymeris Ἐκφραστοῦ Αὐγουστεῶνος, 275.

G Gregorii Palamæ περὶ προσευχῆς κεφάλαιον cum
Claudii Capperonerii versione p. 557.

H Hippocratis, medici, et magni ducis Apocœ. hi
imagines ex antiquo codice Regio operum Hippo-
cratis, cum versibus Græcis in eorum laudem. 577.

I Ex Philothei, patriarchæ, *Antirheto* lib. XII, p.
714. Ex libro I. p. 883, 1029, 1044.

J Versus oraculorum Chaldaicorum laudati a Jo.
Laurentio Philadelphiensi Lydo, qui in editione
Obsopœana desiderantur, 724.

K Excerpta ex epistolis Gregorii Palamæ, archie-
scopi Thessalonicensis, 768 seq. Epistola ejus ad
Augustam, Annam Palæologinam, integra, quam
Boivinus putat fundamentum suisse initæ ab Au-
gusta cum Palaina adversus patriarcham (Jo. Ca-
lecam) societas, 768.

L Ex Palamæ oratione adversus Jo. Calecam, pa-
triarcham, 786, 850.

M Notitia de opere Nicephori, patriarchæ, pro
imaginibus, quod Theodoro Grapto tribuitur in co-
dice antiquissimo, unde decepti Cantacuzenus,
Gregoras, Philotheus, Jo. Cyparissiota et alii p.
793, titulus libri : Τοῦ ἐν ἀγίοις πατέρες ἡμῶν καὶ
ἀρχιεπισκόπου γενομένου Κωνσταντινουπλεώς Ni-
κηφόρου λόγος ὑπὲρ τῆς ἀμωμῆτου καὶ καθαρᾶς καὶ
εἰλικρινῆς ἡμῶν τῶν Χριστιανῶν πίστεως, καὶ κατὰ
τῶν δοξαζόντων εἰδώλοις προσκεκυνηνταί.

N Euschii epistola ad Constantiam, 945.

O Theodori Grapto locus e cod. Regiosuppletus, 940.

P Subscriptio calligraphi, Leonis Cinnani, in co-
dice Regio 2951, p. 467.

Q Anaxagoras, 207.

R S. Andreæ monasterium, 109, 161.

S. Andronici, Palæologi, senioris, imp., invectiva in
historicos maleidos, lib. I, cap. I Sortibus bītūcīs
utitur, et de pace ineunda dubius, psalterium con-
sultit, et in loco Psal. LXVII, 15, ac uiescit, VIII, 11,
p. 920. Nepotis metu ad imaginem Deipare confu-
git, IX, 6, ab eodem nepote detrusus imperio,
dictus est Antonius, monachus, IX, 8. Ejus oratio